
 

Università di Roma “La Sapienza”  

Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  

Viale Regina Elena,324 00161 Roma  

  

 
Repertorio  8/2019        
Prot. n.  1222 del 11/06/2019              
Classif.  
 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO l’art. 7 co.6 del D.lgs. n.165/2001 e sue successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di n.2 (due)  incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza” – D.R. 1539 del 2 giugno 2019; 

VISTA la delibera 9.1.2 della Giunta di Facoltà resa nella seduta del 29 novembre 
2018 con cui è stata autorizzata la pubblicazione del bando per il 
conferimento di n.2 (due) incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni per lo svolgimento dell’attività di Tutor d’aula nel Laboratorio 
Didattico di simulazione “Skill Lab” di Sapienza a favore degli studenti 
stranieri iscritti al Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia in lingua inglese 
“F”; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 2333/2018 pubblicato il 02/11/2018, scaduto il 
12/11/2018; 

VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Preside, Prof. Carlo della 
Rocca, prot. n. 2490 del 23/11/2018; 

VISTO il bando prot n. 2700 del 21/12/2018 per il conferimento degli incarichi 
scaduto il 21/01/2019; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà 10.1 del 07/02/2019 per l’approvazione 
della nomina della Commissione di Valutazione; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e gli esiti del concorso di cui 
al bando Prot n. 2700 del 21/12/2018 per il conferimento degli incarichi 
suddetti; 

VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale;  
 

DISPONE 
Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per il conferimento di n.2 (due) 
incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni per lo svolgimento dell’attività di 
Tutor d’aula nel Laboratorio Didattico di simulazione “Skill Lab” di Sapienza a favore degli 
studenti stranieri iscritti al Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia in lingua inglese “F”; 
 
Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
Ciro   Iaccarino            PUNTI 90/100  
Massimo  Caula           PUNTI 72/100 
Daniele   Corbi  PUNTI 71/100 
 
 
 



 

Università di Roma “La Sapienza”  

Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  

Viale Regina Elena,324 00161 Roma  

  

 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 
sopra, i candidati Ciro Iaccarino e Massimo Caula sono dichiarati vincitori del concorso 
pubblico per il conferimento di n.2 (due) incarichi individuali di lavoro autonomo per lo 
svolgimento dell’attività di Tutor d’aula nel Laboratorio Didattico di simulazione “Skill Lab” di 
Sapienza a favore degli studenti stranieri iscritti al Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia in 
lingua inglese “F”. 
  
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione all’Albo della Presidenza della Facoltà di Farmacia e Medicina e sul sito web 
dell’Ateneo e della Facoltà.  
 
 
 
Roma, 14 maggio 2019  
 
 
 
 

F.to    Il Preside 
Facoltà di Farmacia e Medicina 

Prof. Carlo Della Rocca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


